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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 254 000,00 m2,

SARBSK

Cena 9 652 000 zł

Oferta dla inwestora, człowieka z wizją. Bardzo atrakcyjna działka o powierzchni 25,40 ha, w niedalekiej
odległości od  Łeby i brzegu morza. Nieruchomość o nieregularnym kształcie, otoczona lasem, z bezpośrednim
dostępem do asfaltowej powiatowej drogi na odcinku 750 m. ( granica działki ). Uzbrojenie w  granicy - woda,
prąd.  Jej malownicze usytuowanie pomiędzy jeziorami Czarne i Sarbsko, gdzie istnieją wspaniałe warunki do
uprawiania windsurfingu oraz bezpośrednie sąsiedztwo lasów o starym dębowo- bukowym drzewostanie  daje
ogromne możliwości inwestycyjne i rozwojowe. W najnowszym studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy z 2016 roku oferowana nieruchomość stanowi obszar rozwoju
zabudowy o charakterze wielofunkcyjnym.
Doskonale nadaje się na luksusowy ośrodek wypoczynkowy, stadninę i hodowlę koni, ekskluzywne osiedle
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domków lub dużą rezydencję z polem golfowym. Tryskające na działce  cztery żródełka krystalicznie czystej wody
dodają walorów tej i tak wyjątkowej nieruchomości.  
Ekologicznie czysty region. To jedna z nielicznych tak atrakcyjnych nieruchomości w bardzo dobrej cenie. 
Polecam i zapraszam. 
Jesteśmy do Państwa dyspozycji on -line. Prosimy o kontakt poprzez e- mail, telefon lub
Facebook https://www.facebook.com/projektnieruchmosci/  @projektnieruchomosci

https://www.facebook.com/projektnieruchmosci/
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Symbol 6/PRG/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

03.02.2020

Cena 9 652 000 PLN Cena za m2 38 PLN

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat lęborski Gmina Wicko

Miejscowość SARBSK Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa SEGMENTOWA,
WIELKOMIESZKANIOW
A

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY REKREACYJNE

Powierzchnia działki 254 000 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Rodzaj działki INWESTYCYJNA,
BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA,
ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Czy jest KW

https://www.projektnieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=9652000&width=230
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